
Hösten 2016 
Munka Ljungby församling 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Henrik Nilsson 



Oktober 
2 10.00 Gudstjänst i Tåssjö kyrka 

 

9 Tacksägelsedagen 

10.00 Mässa i Munka Ljungby kyrka 

Återinvigning av kyrkan och invigning 

av det nya altaret. Körsång, barn och 

mingel 

18.00 Gudstjänst i Össjö kyrka 

”Se och smaka årets skörd” 
 

16 10.00 Gudstjänst i Munka Ljungby kyrka 

 

23 10.00 Mässa med små och stora 

i Tåssjö kyrka 

 18.00 Musikgudstjänst i  

Munka Ljungby kyrka 

 Charlotte Polson/Linn Björklund 
 

26 18.30 Mässa i enkelhet i Munka Ljungby kyrka 

 

30 10.00 Mässa i Össjö kyrka 



November 
4 10.00 – 16.00 Gravsmyckningskaffe serveras 

på våra kyrkogårdar 
 

5 16.00 Minnesgudstjänst med namn-

uppläsning i Munka Ljungby kyrka 
 

6 16.00 Minnesgudstjänst med namn-

uppläsning i Tåssjö kyrka 

18.00 Minnesgudstjänst med namn-

uppläsning i Össjö kyrka 
 

13 10.00 Gudstjänst i Munka Ljungby kyrka 

14.00 Höstgudstjänst i Lönnhässle 

bygdegård 
 

20 10.00 Mässa i Össjö kyrka 

13.00 – 16.00 Öppet Hus i Munka Ljungby 

kyrka med fika och försäljning mm. Avslutas 

17.00 med gudstjänst för små och stora 
 

27 1:a advent 

10.00 Mässa i Tåssjö kyrka 

 18.00 Gudstjänst i Munka Ljungby kyrka 
 

30 18.30 Mässa i enkelhet i Munka Ljungby kyrka

 

 

 

 



Vi har infört Swish!  
Du kan ge kollekt eller en gåva,  

betala lunch och kaffe.  
Ange ändamålet och swisha till:  

123 561 49 04 

  Kontaktuppgifter: 

 

 

 

 

 

 
 

 

Präster:  

Staffan Ohlsson, tf kyrkoherde 

40 23 04, 070-600 34 68 
staffan.ohlsson@svenskakyrkan.se 

Lena Sahlée Persson 

komminister 

40 23 02, 070-735 15 95 
lena.sahlee.persson@svenskakyrkan.se 

Diakon: 

Fredrik Johansson 

40 23 03, 070-207 90 19 
fredrik.b.johansson@svenskakyrkan.se 

Kamrer: 

Karin Rantzow 

40 23 11, 070-601 99 33 
karin.rantzow@svenskakyrkan.se 

Kanslist: 

Gunilla Carlsson 

40 23 00, 070-601 85 33 
Gunilla.Carlsson@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker: 

Eva-Lis Carlsson 

40 23 05, 070-644 63 19 
eva-lis.carlsson@svenskakyrkan.se 

Linn Björklund, vik. 

070-683 26 40 
linnbjorklund70@gmail.com 

Barnledare:  

Maria Persson 

40 23 12, 070-236 20 69 
maria.a.persson@svenskakyrkan.se 

Jenny Huléen Andersson 

40 23 14, 072-210 38 30 
jenny.h.andersson@svenskakyrkan.se 

Charlotta Svensson 

40 23 13, 070-213 01 55 
charlotta.svensson@svenskakyrkan.se 

Husvärdinnor: 

Munka Ljungby 

Karin Hansson Muuri  

40 23 15, 070-644 63 56 
karin.h.muuri@svenskakyrkan.se 

Össjö och Tåssjö 

Kristina Jonsson 

40 23 27, 073-047 61 21 
kristina.jonsson@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare: 

Munka Ljungby 

Karlo Helgesson, arbetsledare 

40 23 28, 073-085 09 34 
karlo.helgesson@svenskakyrkan.se 

Emelie Johansson 

40 23 25, 072-246 11 34 
emelie.johansson@svenskakyrkan.se 

Jakob Svensson 

40 23 26, 072-716 18 26 
jakob.svensson@svenskakyrkan.se 

Tåssjö: 

Mie Pålsson 

40 23 08, 070-600 31 86 
mie.palsson@svenskakyrkan.se 

Össjö samt gravplatsfrågor: 

Henrik Nilsson 

40 23 09, 070-600 98 83 
henrik.k.nilsson@svenskakyrkan.se 

 

Munka Ljungby förs.hem 0431-43 06 63 
    barnlokal 0431-43 00 76 
Tåssjö församlingshem 0431-44 12 05 
Össjö församlingshem 0431-43 30 98 
 

Kyrkorådets ordförande: 

Lilian Johansson 070-383 48 26 
lilianGB@telia.com 

 

Församlingsexpedition: 0431-40 23 00 
Telefontid säkrast måndag, torsdag och  

fredag 9-12 samt tisdagar 13-14 
 

Besök oss gärna: Rönnebergsgatan 5 

Postadress: Box 75 

266 21 Munka Ljungby 
munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 
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